[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2020

                                     № 1524
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 05 марта  2020 года
 № 270 «Об установлении на территории муниципального образования Кавказский район особого противопожарного режима»

В  связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и стабилизацией пожарной обстановки на территории Кавказского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 05 марта 2020 года  № 270 «Об установлении на территории муниципального образования Кавказский район особого противопожарного режима».

2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Кавказского района отменить особый противопожарный режим на территории поселений.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов